
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

ASP - MONTEVARCHI 
Via Pascoli 45 – Montevarchi 

 
 

PROVVEDIMENTO del DIRETTORE 

 
 
                

 

D E T E R M I N A Z I O N E     n.        23 
 

DEL      11/11/2019 
 

  
 

OGGETTO del PROVVEDIMENTO: 
 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ADEGUAMENTO N. 3 SPOGLIATOI 

          

  IMPUTAZIONE DELLA SPESA 

   

  CONTO DEL PATRIMONIO:  

    

  CONTO DEL BILANCIO ECONOMICO: U4004010 

  

  BENEFICIARIO DEL PROVVEDIMENTO: 

  MILANI Sas di Milani Stefano & C. 

  

  

  REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

  sul sito istituzionale dell'Azienda  www.asp-montevarchi.com 

    

  Il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito istituzionale dell'Azienda 

  ASP-MONTEVARCHI dal giorno 10/12/2019 prot. 471/2019. 

  
                                                           
                                                                                                    Il Direttore 

                                                                                               Dr.ssa Laura Nardelli 

    

  Il presente provvedimento è rimasto pubblicato, ininterrottamente, sul sito 

  istituzionale dell'Azienda ASP-MONTEVARCHI fino al giorno  

  
 
                                                                                                     Il Direttore 

                                                                                               Dr.ssa Laura Nardelli 

  
  
 

 

 

 

 
 

 

http://www.asp-montevarchi.com/


Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

ASP - MONTEVARCHI 
 
Provvedimento del Direttore n.  23 del 11/11/2019; 
 

Oggetto del Provvedimento: 
 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA N. 3 SPOGLIATOI 
 

I L   D I R E T T O R E 

  
Visto lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona, ASP – MONTEVARCHI; 
 
Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 
 
Viste le Linee Guida ANAC n. 4/2016; 
 
Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie 
previste dall’art. 35 D.Lgs 50/2016, approvato con deliberazione CdA n. 6/2018; 
 
Premesso che i tre spogliatoi in questione avevano necessità di essere adeguati alla normativa vigente 
pertanto sono stati chiesti n. 3 preventivi a tre diverse Ditte, in base a delle specifiche tecniche e/o supportati 
da sopralluoghi: 

a) NGL SRL Costruzioni Edili, sita in via Giulio Natta 16/3, Montevarchi (AR): n. 1 spogliatoio PT € 
6.200,00 oltre IVA, n. 2 spogliatoi PT € 5.000,00 oltre IVA cadauno per un totale di € 17.400,00 oltre 
IVA (Prot. n. 442 del 22/10/2019); 

b) Gruppo Lucacci Costruzioni srl, sita in via Giulio Natta 18, Montevarchi (AR): stima a corpo per € 
15.000,00 oltre IVA (Prot. n. 443 del 22/10/2019); 

c) Milani S.a.s. di Milani Stefano & C. sita in Via Arno 19, Laterina (AR): spogliatoio Donne PT Reparto 
Nord € 5.500,00 oltre IVA,n. 2 spogliatoi PT € 4.200,00 oltre IVA per un totale di € 13.900,00 oltre 
IVA (Prot. n. 444 del 22/10/2019); 

Visto il preventivo rimesso dalla ditta Milani S.a.s. di Milani Stefano & C per un costo complessivo pari a € 
13.900,00 oltre IVA che risulta economicamente il più vantaggioso; 
 
Dato atto che la ditta Milani S.a.s. di Milani Stefano & C ha già eseguito analoghi interventi presso la ASP 
Montevarchi con esito positivo e riconosciuta professionalità; 

Ritenuto di accettare il preventivo in questione e pertanto di dover assegnare alla ditta in questione 
l’esecuzione dell’intervento di cui trattasi; 
   
Ritenuto di dovere attivare presso l’ANAC specifico CIG ai fini della tracciabilità dei pagamenti di cui trattasi 
di cui la D.lgs: 190/2012; 
 
Per quanto dichiarato in narrativa 

D E T E R M I N A 
 

1) Di provvedere all’adeguamento dei tre spogliatoi. 
2) Di incaricare la ditta Milani S.a.s. di Milani Stefano & C, con sede in Laterina (AR), CF e P. IVA 

02296130517 per un importo complessivo di € 13.900,00 oltre ad IVA; 
3) Di dare atto che i lavori di cui trattasi potranno essere contabilizzati sul conto U4004010 del 

bilancio 2019; 
4) Di attivare uno specifico CIG presso l’ANAC per l’importo di €. 13.900,00 ai fini della tracciabilità 

dei pagamenti di cui al D.Lgs 190/2012. 
5) Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Azienda www.asp-

montevarchi.com, con i seguenti allegati:  
- Nessuno. 

 
Firmato: 
Il Direttore della ASP – Montevarchi 
Dott.ssa Laura Nardelli  

http://www.asp-montevarchi.com/
http://www.asp-montevarchi.com/

